
　 2025年4月22日
令和6年度埼玉県吹奏楽連盟東部支部総会資料　 

　埼玉県吹奏楽連盟東部支部加盟団体顧問様  
      保護者様  

埼玉県吹奏楽連盟東部支部支部長　山下珠枝 

埼玉県吹奏楽連盟東部支部 令和7年度楽器別講習会（前期）について  

　日頃より本連盟の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。  
さて、今年度も楽器講習会を開催いたします。詳細は以下の通りですので、趣旨をご理解の上、ご協力、ご
参加をよろしくお願いいたします。  
 

記 

１　日程　​ 令和７年５月１７日（土）南部会場／５月２５日（日）北部会場 

２　会場　​ 南部会場・越谷市立北中学校、北部会場・花咲徳栄高校 

　内容　​ １）生徒対象　音大生による楽器レッスン（午前又は午後） 

２）顧問・指導者対象　 

​ 南部会場　9:30~11:30　石塚雅仁氏／　午後　顧問懇談会 

​ 北部会場　9:30~11:30　石塚雅仁氏／　午後　辻浦牧人氏（元副理事長） 

３　参加費​ １）生徒　1,000円／人​
​ ​ ２）指導者研修会　無料 

 

４　その他  
①申し込み後の欠席について返金対応はできません。  
②レッスン会場までの移動、楽器運搬などは各自で行ってください  
③打楽器以外の楽器の貸し出しは原則行いません。 
​　※基礎打ち台、スティック、マレットはご持参ください。 
④運営の都合上、受講時間が申込より長くなる場合もあります。その際は事前に受講生の都合
を伺います。 
 

５　申込先 下記のURLからお申込み下さい。  

 


